ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

1 июля 2021 года

 № 4/19
г. Томск

О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы»
В соответствии с частью 1 статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», частью 3 статьи 94 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 2 статьи 85 Закона Томской области «О выборах депутатов Законодательной Думы Томской области», во исполнении пункта 2 Постановления избирательной комиссии Томской области «О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы», а также в целях автоматизации информационных процессов при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Законодательной Думы Томской области седьмого созыва в единый день голосования 19 сентября 2021,
Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы «Выборы» в следующем составе:

Кабанова Светлана Андреевна – руководитель группы контроля, заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Томского района;

Макаревич Геннадий Павлович – член территориальной избирательной комиссии Томского района с правом решающего голоса;

Южанина Ирина Вячеславовна - член территориальной избирательной комиссии Томского района с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Томской области.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Томского района С.А. Кабанову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева